
1

Zarządzenie Nr 525/08
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

§ 1

 Dział
Rozdział

Wyszczególnienie Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00
2310

0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00
85195 Pozostała działalność 0,00

2010
0,00

852 POMOC SPOŁECZNA

85214

2030

OGÓŁEM

Ogółem zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 

§ 2

 Dział
Rozdział

Wyszczególnienie Zmniejszenia
Paragraf

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych
60095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 Pozostała działalność

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVIII/167/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok, zarządzam co 
następuje:

Dokonać zmian w  planie dochodów jn.

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 1 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000 000,00

1 000 000,00

991 220,00

Dokonać zmian w planie wydatków jn. 

34 913,00
23 000,00
23 000,00
11 913,00
10 500,00

1 413,00

3 608,00

3 608,00



2

4300 Zakup usług pozostałych
4600 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4300 Zakup usług pozostałych
4700

0,00

751

75101

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75416 Straż Miejska

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700 0,00

75495 Pozostała działalność
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
4370

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00

3 608,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

14 496,00

12 546,00
7 283,00

5 127,00

1 950,00
1 950,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I  OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 200,00

2 200,00

31 000,00
6 000,00
6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

25 000,00

15 000,00
10 000,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00

277 368,00

109 125,00

53 047,00

5 500,00
7 000,00
7 518,00

1 300,00
1 700,00
1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4 963,00

8 400,00



3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00
4700

4740

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,00

80104 Przedszkola 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80110 Gimnazja
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00
4700

0,00

4740

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00
4700

0,00

80195 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA

85153 Zwalczanie narkomanii
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 625,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 12 543,00

3 800,00
8 332,00

8 058,00

2 513,00

2 513,00
122 365,00

74 117,00

11 327,00
17 500,00

1 000,00

2 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5 921,00

3 000,00
1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 6 000,00

2 500,00
2 500,00

21 203,00

20 803,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

11 330,00

11 330,00

73 200,00

10 000,00
10 000,00

63 200,00



4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4430 Różne opłaty i składki
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA
85212

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00
4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

85214

3110 Świadczenia społeczne
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85401 Świetlice szkolne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
90013 Schroniska dla zwierząt

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4740

0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

OGÓŁEM
 

Ogółem zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę

60 000,00

3 200,00

1 025 495,00
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 495,00

4 112,00
21 383,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 000 000,00

1 000 000,00
3 636,00
3 636,00

3 317,00

5 578,00
5 578,00

4 000,00
1 578,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 000,00
3 000,00
3 000,00

1 504 694,00

991 220,00



5

§ 3
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

Planowane dochody

Planowane wydatki

Planowany deficyt

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

311 197 833,73

314 932 776,73

3 734 943,00



6

Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
   o kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność
*

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
*

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)
    o kwotę
w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

     na kwotę
w dziale 600 - Transport i łączność 

*

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
*

w dziale 750 - Administracja publiczna 

*

*

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

zwiększenie dochodów w rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy zgodnie z porozumieniem Nr 
UM/WEISS/I/3/2/3-D/2207 z póż zm  z dnia  04.09.2007 roku w sprawie finansowania kosztów przejazdu 
2 dzieci do Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle

zwiększenie dotacji z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.MJ.3011 - 
125/08 z dnia 18 czerwca 2008 roku w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 - Pozostała działalność 
na refundację kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
za IV kwartał 2007 roku - 2.000 zł  oraz za I - II kwartał 2008 roku  5.400 zł

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85214 - Zasiłki i 
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-70/08 z dnia 21.05.2008 roku

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu klasyfikacji 
      budżetowej

przeniesienie wydatków  między paragrafami i rozdziałami dotyczy zwiększenia wydatków w rozdz. 60095 
- Pozostała działalność zgodnie z wnioskami  Zarzadu Dróg i Komunikacji w szczególności na 
sfinansowanie kosztów obsługi prawnej jednostki oraz opłat za korzystanie z dostępu do internetu w 
związku z nowym łączem wykorzystywanym do sprzedaży biletów elektronicznych.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach  rozdz. 70095 - Pozostała działalność wynika 
 z konieczności wykonania wyroku sądowego z dnia 19.05.2008 r.sygn. Akt I C 1214/07 z powództwa 
Spółdzielni Mieszkaniowej Podzamcze przeciwko Gminie Wałbrzych.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach  rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie  na 
sfinansowanie wydatków związanych wyposażeniem Sali Ślubów

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach  rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  dotyczy zwiększenia środków na udział w kursie akademickim "Legislator Prawa 
Miejscowego"



7

*

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
*

*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
*

*

* przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski jednostek oświatowych

*

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
*

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna
*

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
*

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
*

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
*

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
*

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy
    na kwotę
w dziale 758 - Różne rozliczenia

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach w rozdz.75101 - Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  na zapłatę składek ZUS i Funduszu Pracy od umów zleceń.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach  rozdz .75416 - Straż Miejska  dotyczy zwiększenia 
wydatków na szkolenia podstawowe w Studium Szkolenia Specjalistycznego ZWNSZZ Policjantów w 
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku dla nowo przyjmowanych aplikantów.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w rozdz. 75495 - Pozostała działaność  na kontynuację 
działań zmierzających do ustalenia źródła skażenia i wypływu wody z siarkowodorem w rejonie ul. Św. 
Józefa - odwierty badawcze.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w  ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność dotyczy 
zabezpieczenia środków na realizację planowanych imprez i uroczystości oświatowych.

przeniesienie wydatków  między paragrafami i rozdziałami dotyczy zmniejszenia w Urzędzie Miejskim a 
zwiększenia wydatków w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe na dofinansowanie uroczystości "PRYMUS 
2008" dla PSP Nr 15 oraz dla PSP Nr 23 na pokrycie kosztów związanych z przygotowaniem dodatkowej 
sali komputerowej otrzymanej w zamian za zlikwidowaną PSP Nr 20.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w  ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność dotyczy 
zabezpieczenia środków na tłumaczenia w ramach programu pn. "Program Operacyjny Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013"

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach rozdz. 85153  - Zwalczanie narkomani  zgodnie z 
wnioskiem  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na potrzeby rozszerzenia programów profilaktyczno - 
edukacyjnych z zakresu zapobiegania uzależnieniom

przeniesienie wydatków  między paragrafami  w ramach w rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zgodnie z wnioskiem  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dotyczy zmiany realizatorów programów 
dotyczących przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w  ramach rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zgodnie z 
wnioskiem Działu Świadczeń Rodzinnych.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne zgodnie z 
wnioskami jednostek oświatowych

przeniesienie wydatków  między paragrafami w  ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt na wniosek 
jednostki Schronisko dla Zwierząt.

przeniesienie wydatków  między paragrafami w  ramach rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie 
kultury na wniosek jednostki oświatowej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu na wniosek Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych



8

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75495 - 
Pozostała działalność na sfinansowanie prac związanych z odwiertami badawczymi jak również 
czyszczeniem i kamerowaniem przestrzeni ścieku Kuźniczanka celem ustalenia źródła skażenia i wypływu 
wody z siarkowodorem w rejonie ul. Św. Józefa.



9

Zarządzenie Nr 525/08
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

§ 1

 /w zł/

Zwiększenia Urząd Miejski Placówki oświatowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

zł

/ w zł/

Zwiększenia
Urząd Miejski PSp2

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVIII/167/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok, zarządzam co 

ZDiK

1 380,00 1 380,00

1 380,00 1 380,00

1 380,00 1 380,00

7 400,00 7 400,00
7 400,00 7 400,00

7 400,00 7 400,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

8 780,00 1 000 000,00 8 780,00

ZDiK

36 293,00 1 380,00 34 913,00 34 913,00
1 380,00 1 380,00 23 000,00
1 380,00 1 380,00 23 000,00

34 913,00 11 913,00 34 913,00
24 413,00 10 500,00 24 413,00
10 500,00 10 500,00

1 413,00

3 608,00 3 608,00 3 608,00

3 608,00 3 608,00 3 608,00



10

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00 136,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00
44,00 44,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 29,00

29,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
500,00

525,00

3 608,00

3 608,00 3 608,00

14 496,00 14 496,00 14 496,00

12 546,00 12 546,00 12 546,00
7 283,00

5 127,00
9 000,00 9 000,00
3 546,00 3 546,00
1 950,00 1 950,00 1 950,00

1 950,00

1 950,00 1 950,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00

2 200,00
1 949,00 1 949,00

61 000,00 25 000,00 55 000,00
6 000,00

6 000,00

55 000,00 25 000,00 55 000,00
4 000,00 4 000,00

15 000,00
10 000,00

51 000,00 51 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00

277 368,00 11 330,00 5 980,00 14 326,00 14 326,00

123 284,00 12 902,00 12 902,00
56 576,00 9 773,00

9 773,00

1 343,00
2 000,00

7 400,00

30 714,00
1 000,00

1 500,00
1 000,00



11

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
798,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23,00
0,00
0,00

160,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
980,00 980,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 838,00

1 388,00

1 600,00

8 500,00 2 600,00
7 024,00 1 424,00 1 424,00
6 226,00 1 424,00

1 424,00

1 090,00
1 090,00

118 787,00

74 117,00

6 150,00

27 000,00

3 922,00

3 921,00

1 500,00

2 000,00

21 203,00

2 700,00

18 320,00

5 980,00 11 330,00 5 980,00
5 000,00 5 000,00

11 330,00

80 600,00 5 800,00

10 000,00

10 000,00
63 200,00
10 000,00



12

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00

736,00 736,00
119,00 119,00

500,00 100,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

300,00 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00
0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00

24,00
0,00 24,00
0,00

319,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00
0,00
0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

50,00

150,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zł

48 000,00
2 000,00

3 200,00
7 400,00 5 800,00

4 845,00 4 845,00

1 000,00

25 495,00 25 495,00 25 495,00

25 495,00 25 495,00 25 495,00

4 112,00 4 112,00
4 112,00

21 383,00
11 000,00 11 000,00

6 500,00 6 500,00
3 583,00 3 583,00

3 636,00
3 636,00
3 317,00

5 578,00
5 578,00
3 965,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00
3 000,00 3 000,00

513 474,00 115 129,00 116 959,00 34 913,00 34 913,00 14 350,00 14 350,00



13

§ 3

zł

zł

zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

312 189 053,73

315 923 996,73

3 734 943



14

8 780,00 zł

1 380,00 zł

7 400,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

474 694,00 zł

34 913,00 zł

3 608,00 zł

12 546,00 zł

1 950,00 zł



15

980,00 zł

200,00 zł

2 200,00 zł

6 000,00 zł

25 000,00 zł

5 000,00 zł

5 350,00 zł

266 038,00 zł

10 000,00 zł

63 200,00 zł

25 495,00 zł

3 636,00 zł

5 578,00 zł

3 000,00 zł

30 000,00 zł



16

30 000,00 zł



17

PSP 5 PSP 6 PSP 9 - ZSP Nr 2 PSP 12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP 5 PSP 6 PSP 9 - ZSP Nr 2 PSP 12

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
957,00

957,00

800,00

563,00

900,00

525,00

12 952,00 12 952,00 5 852,00 5 852,00 8 344,00 8 344,00

10 075,00 9 277,00 5 852,00 5 852,00 3 385,00 5 244,00
3 564,00 4 719,00

3 564,00 2 860,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00



19

400,00 300,00

225,00

900,00
0,00 0,00 436,00 0,00 0,00

436,00
798,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 320,00

1 388,00

2 555,00 1 388,00

1 800,00
2 877,00 3 675,00

2 877,00
2 877,00

1 423,00

1 423,00

3 100,00 3 100,00

3 100,00

2 900,00



20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 79,00 79,00 0,00 0,00 788,00
96,00 96,00 79,00 79,00 0,00 0,00 788,00

96,00 79,00
96,00 79,00 788,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,0013 048,00 13 048,00 5 931,00 5 931,00 8 344,00 8 344,00



21



22



23



24



25

PSP 12 PSP 15 PSP 17 PSP 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP 12 PSP 15 PSP 17 PSP 18

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

236,00

500,00

500,00

6 676,00 7 276,00 2 886,00 2 886,00

5 922,00 6 522,00 2 886,00 2 886,00
1 822,00 2 886,00

1 822,00 2 886,00

3 464,00

2 200,00



27

400,00

500,00
0,00 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,00
754,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00



28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 220,00 220,00 15,00 15,00 0,00 0,00
788,00 220,00 220,00 15,00 15,00 0,00 0,00
788,00 220,00 15,00

220,00 15,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 0,00 0,006 896,00 7 496,00 2 901,00 2 901,00



29



30



31



32



33

PSP 20 PSP 21 PSP 22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP 20 PSP 21 PSP 22

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Sz-Przed.
(PSP Nr 19 i PS Nr 10)

Zespół SZ-Przed 
(PSP 19 i PS Nr 10)



34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00
425,00

425,00

1 585,00 1 585,00 8 000,00 8 000,00 5 600,00

8 000,00 8 000,00 5 200,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 200,00

6 000,00



35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

400,00
70,00

70,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00

2 000,00

1 090,00 1 090,00
1 090,00

1 090,00



36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00
28,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00

50,00

150,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,001 613,00 1 613,00 8 000,00 8 000,00 5 600,00



37



38



39



40



41

PSP 22 PSP 23 PSP 26 (ZSI) PSP 28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP 22 PSP 23 PSP 26 (ZSI) PSP 28

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00

5 600,00 7 999,00 12 749,00 35 949,00 35 949,00 6 664,00 6 664,00

5 200,00 6 910,00 11 660,00 16 608,00 22 686,00 6 664,00 6 664,00
2 392,00 7 608,00 6 664,00

2 392,00 7 608,00 6 664,00

1 078,00
2 000,00

2 000,00
2 518,00 5 000,00

4 000,00

3 000,00 2 750,00 10 000,00



43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815,00
274,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518,00

4 000,00

1 800,00
1 089,00 1 089,00

1 089,00

19 341,00 13 263,00

6 341,00
6 341,00

10 000,00
3 000,00

3 922,00

3 000,00



44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 674,00 674,00 61,00 61,00
0,00 674,00 674,00 61,00 61,00

355,00 61,00
355,00 61,00
319,00

319,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362,00 1 362,00
1 362,00 1 362,00

1 362,00
1 362,00

5 600,00 8 673,00 13 423,00 37 311,00 37 311,00 6 725,00 6 725,00



45



46



47



48



49

PSP 30 PSP 31 PSP 37 PG 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP 30 PSP 31 PSP 37 PG 1 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00

17 120,00 17 120,00 13 728,00 13 728,00 37 029,00

10 650,00 12 320,00 13 646,00 13 646,00
10 620,00 5 146,00

8 950,00 5 146,00

2 500,00
4 000,00

8 500,00
1 000,00



51

700,00
0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 0,00

82,00
82,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00

2 000,00
1 670,00

1 670,00

34 529,00

10 529,00

6 000,00
7 500,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00
1 500,00

2 000,00

2 500,00
2 500,00

4 800,00 4 800,00

4 800,00

4 000,00



52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 289,00 289,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 289,00 289,00 0,00

289,00
289,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 120,00 17 120,00 14 017,00 14 017,00 37 029,00



53



54



55



56



57

PG 1 PG 2 PG 3 PG 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 1 PG 2 PG 3 PG 4

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 029,00 20 104,00 20 104,00 7 465,00 7 465,00 5 478,00 5 478,00



59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00
177,00

478,00
478,00

177,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 183,00 183,00 0,00 0,00
23,00

183,00
400,00

160,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 029,00 19 921,00 19 921,00 7 465,00 7 465,00

10 529,00 16 000,00 7 288,00
16 000,00 7 288,00

24 000,00

3 921,00

3 921,00

1 500,00

1 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

4 600,00



60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 029,00 20 104,00 20 104,00 7 465,00 7 465,00 5 478,00 5 478,00



61



62



63



64



65

PG 5 PG 6 PG 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 5 PG 6 PG 7 PG 8 (ZS NR 6)

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 8 (ZSNr 6)



66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 679,00 8 679,00 27 346,00 27 346,00 12 256,00 12 256,00



67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 679,00 8 679,00 19 696,00 19 696,00 12 256,00 12 256,00

6 679,00 14 546,00 12 256,00
6 679,00 14 546,00 12 256,00

1 000,00 5 150,00
5 150,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

7 650,00 7 650,00

7 650,00

6 750,00



68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,008 679,00 8 679,00 27 346,00 27 346,00 12 256,00 12 256,00



69



70



71



72



73

PG 9 (ZSI) Straż Miejska PG 12 (ZS Nr 1)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 8 (ZS NR 6) PG 9 (ZSI) Straż Miejska PG 12 (ZS Nr 1)

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 8 (ZSNr 6)



74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00

6 000,00



75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00



77



78



79



80



81

PG 13 (ZS NR 2) BOS MOPS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 13 (ZS Nr 2) PG 17 (ZS Nr 3) BOS MOPS

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PG 17 (ZS NRr 3)



82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00

10 000,00
10 000,00

63 200,00



84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00

3 200,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 073 200,00



85



86



87



88



89

MOPS Schronisko dla zwierząt OSIR

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOPS Schronisko dla zwierząt OSIR

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00

10 000,00

10 000,00
63 200,00
10 000,00



92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00

400,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00
2 000,00

3 200,00
1 600,00

1 000,00

5 578,00 5 578,00
5 578,00 5 578,00

3 965,00

4 000,00
1 578,00

1 000,00

74 800,00 5 578,00 5 578,00



93



94



95



96



97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



99

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



101



102



103



104



105

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 ### ### ### ### ### ###

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



106

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 ### ### ### ### ### ###
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



107

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



108

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 ### ### ### ### ###

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 ### ### ### ### ### ###



109

###

###



110



111



112



113

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0



114

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0



115

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0



116

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

### ###



117



118



119



120



121

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



122

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



123

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



124

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



125



126



127



128



129

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



130

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



131

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0



132

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



133



134



135



136



137

0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0



138

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



139

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



140

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



141



142



143



144



145

### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



146

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



147



148

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



149



150



151



152



153

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



154

0 0 0 0 0 0 0 0

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



155



156

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0



157



158



159



160



161

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0



162

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



163



164

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



165



166



167



168



169

### ### ### ###



170

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



171



172

0 0 0 0 0 ### ### ### ### ###



173



174



175



176



177



178

### ### ### ### ### ### ### ###

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



179



180

### ### ### ### ### ###



181



182



183



184



185



186

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



187



188



189



190



191



192



193



194

0 0 0



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240


	UKład dobry _2_

